ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2021

V/v góp ý các dự thảo theo

đề nghị của Bộ Tài nguyên

và Môi trường

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại các Công văn: Số

3526/BTNMT-TCBHĐVN ngày 28/6/2021 về việc góp ý dự thảo Bộ Tiêu chí

phân vùng và Tiêu chí, chỉ tiêu quy hoạch trong Quy hoạch không gian biển

quốc gia và Quy hoạch tổng thể khai thác, sử dụng bền vững tài nguyên vùng

bờ thời kỳ 2021-2030 và số 3501/BTNMT-TCCB ngày 25/6/2021 về việc lấy

ý kiến góp ý đối với dự thảo Thông tư hướng dẫn vị trí việc làm công chức

chuyên ngành tài nguyên và môi trường; định mức biên chế công chức trong

các cơ quan, tổ chức thuộc ngành tài nguyên và môi trường (các bản chụp

kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị và địa phương liên quan tham gia ý kiến đối với các dự thảo theo như

nội dung đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại các văn bản nêu trên;

trực tiếp báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường, UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (hc264).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyên Văn Huy

		2021-07-02T15:26:10+0700

		2021-07-02T15:51:42+0700

		2021-07-02T15:51:42+0700

		2021-07-02T15:51:42+0700